do tipo motocicleta, caracterizada e descaracterizada, classificação VS- 2, conforme especificações e quantitativos previstos 
no Termo de Referência (Anexo I), destinada a atender às demandas dos órgãos da Administração Direta, Autarquias, 
Fundos Especiais e Fundações Públicas integrantes do Poder Executivo do Estado de Pernambuco. Valor máximo 
estimado: R$ 31.449.381,4200 (trinta e um milhões, quatrocentos e quarenta e nove mil, trezentos e oitenta e um reais e 
quarenta e dois centavos). Data final de entrega das propostas prorrogada de 10/01/2025 para 14/01/2025, às 08:20h. Início 
da disputa: 14/01/2025, às 09:00h (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www. 
peintegrado.pe.gov.br.